MANIFESTAÇÃO À OUVIDORIA

DATA: 11/10/21

MEIO DE CONTATO:

(   ) WhatsApp      (  )Facebook      (   ) Presencial        (   ) E-Ouv   ( x )   E-mail

MANIFESTAÇÃO:

(   )Reclamação     (   )Denúncia     (   )Crítica      (   )Comentário    (   )Elogio    (   )Sugestão

(  ) Pedido de Informação  ( x ) Solicitação

DESCRIÇÃO DA MANIFESTAÇÃO:

Com base na Lei de Acesso à Informação, solicito cópia digitalizada da íntegra do projeto que

resultou na LEI Nº. 5.231 – de 16 de junho de 2021, a ser remetida a este e-mail

Atenciosamente,

Data: 11/10/2021

RESPOSTA:

Bom dia:

Venho através deste, em decorrência de seu pedido, enviar cópia do processo legislativo

requerido. (em anexo)

É importante salientar que os processos legislativos estão disponíveis para consulta através de

nossa página na internet, no SAPL.

Aguardamos confirmação do recebimento deste e-mail.

Atenciosamente

Bruna Bellagamba de Oliveira

Ouvidora

                                                                                                                          Data: 13/10/2021